
2017/14/01/0805

Smlouva o dílo

č. 2017/14/01/0805

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

„Úprava veřejného prostranství v Ostravě — Porubě- III.etapa 2017“

I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

„ 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IC: 00845451

DIČ: (320034545 1 (plátce DPH)

Příjemce ( zasílací adresa)

Městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupený: Ing. Petrem Mihálikem, starostou

K podpisu zmocněn: In . Dalibor Malík místostarosta

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

dále jen objednatel

    

Zhotovitel: PRODUCT Czech s.r.o.

Souhradská 11/1

725 27 Ostrava - Plesná

IČ: 268 34 812

DIČ: CZ26834812 (plátce DPH)

Bankovní spojení ČSOB

Číslo účtu: 275736316/0300

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických-

Zastoupený: Václavem Sedláčkem, jednatelem společnosti

dále jen zhotovitel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a oprávnění zhotovitele

kpodnikání jsou v souladu správním stavem vdobě uzavření smlouvy. Smluvní



 

; 14/01/0805

strany se zavazují, že zněny dotčených údajů oznámí bez prodlmi smluvní

straně.

III.

Předmět plnění

Zhotovitel a objednatel se dohodli. že zhotovitel se bude podílet na realimci akce:

„Úprava veřejného prostranství vOstravě — Porubě — II]. etapa 2017“ spočívající

vodstranění stávající plochy, demontáži obrubníků, dodávce a momáii

zatravňovacích roštů, zásypu a zatravnění včetně terénních úprav. Veškeré práce

budou v souladu sprojektovou dokumentací (obsahující soupis prací. rekapitulaci

členění soupisu prací a krycí list soupisu) vypracovanou paní Annou Mužnou, dne

15.9.2017, ve které jsou podrobně specifikované práce a požadavky pro 4 lokality

veřejné zakázky aje nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele práce a dodávky vrámci akce

specifikované vodst. 1 tohoto článku smlouvy na základě dílčích písemných

objednávek vystavených objednatelem. K uzavření realizační smlouvy o dílo dojde

v okamžiku, kdy dojde k písemnému potvrzení dílčí objednávky ze strany zhotovitele.

Zhotovitel je povinen potvrdit objednateli akceptaci jeho dílčí objednávky do 2 dne od

jejího doručení.

Tato smlouva tak vytváří rámec pro uzavírání samostatných realizačních smluv o dílo,

na jejichž základě zhotovitel bude provádět pro objednatele práce a dodávky (díla)

v rámci akce specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Zhotovitel není oprávněn ani povinen provádět dílo bez písemné dílčí objednávky,

která musí obsahovat:

- název a bližší určení lokality místa provádění díla),

- požadavek na charakter a rozsah prací,

- termín zahájení a ukončení prací,

- předpokládanou cenu díla.

Zhotovitel se zavazuje nezahajovat práce na dalším díle, pokud nebude řádně

provedeno dílo realizované na základě dříve uzavřené realizační smlouvy o dílo,

ledaže se smluvní strany dohodnou výslovně jinak.

Objednatel si vyhrazuje právo nerealizovat kteroukoliv část v rámci akce specifikované

čl. III. odst. 1 smlouvy.

Objednatel se zavazuje každé dílo realizované na základě dílčí objednávky převzít bez

vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli sjednanou cenu

podle této smlouvy a podminek dohodnutých v této smlouvě.

Pokud dílo vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve spojení

s jinými nebrání běžnému užívání (provozu) díla ani je podstatně neztěžují, objednatel

takové dílo převezme pouze za předpokladu, že se zhotovitel písemně zaváže tyto

drobné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí díla.

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci

díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení díla nezbytné.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a ve sjednané době plnění.

Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2



0
‘

 

2017/14/01/0805

8. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla specifikovaného

v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

IV.

Čas a místo plnění

1. Dílo bude realizováno na základě dílčích objednávek v období od 20.10.2017 do

31.12.2017, přičemž přesný termín realizace každé etapy bude dohodnut vrámci

realizační smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami na podkladě dílčí

objednávky objednatele.

2. Termíny realizace příslušné etapy sjednané v rámci realizační smlouvy o dílo platí za

předpokladu, že objednatel poskytne zhotoviteli včas součinnost nezbytnou

k provádění díla.

3. Tyto lhůty platí za předpokladu, že objednatel splní vtermínu podle této smlouvy

povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění díla. Nedojde-li

k jiné dohodě, prodlužují se termíny sjednané v odstavcích l. a 2. o dobu prodlení

objednatele s plněním těch povinností, které jsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.

4. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.

Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele alespoň 2 dny

předem ke kontrole jím provedených prací, které budou vdalším průběhu prací

zakryty. Zhotovitel vyzve objednatele ke kontrole telefonicky a písemně — výzvou

v elektronické nebo listinné podobě. Pokud se objednatel v daném termínu ke kontrole

díla nedostaví, má se za to, že se zakrytim souhlasí. V takovém případě zhotovitel

provede fotodokumentaci provedených prací před zakrytim. Pokud budou práce

následně na základě požadavku objednatele odkryty, náklady stím spojené uhradí

objednatel vpřípadě, že před zakrytim neprovedl kontrolu, ačkoli jej zhotovitel

k jejímu provedení řádně vyzval.

6. Do podepsání zápisu o předání a převzetí díla má zhotovitel vlastnické právo k dílu

(předmětu plnění) a nese nebezpečí škody na něm.

7. Dílo nelze považovat za hotové a práce za skončené bez splnění těchto závazků

zhotovitele:

a) splnění závazků zhotovitele realizační smlouvy o dílo uzavřené na podkladě této

smlouvy,

b) předání předávacího protokolu podepsaného oběma účastníky,

8. Místem provádění díla podle této smlouvy je území městského obvodu Poruba,

přičemž místo provádění díla bude vždy blíže specifikováno vrámci jednotlivých

realizačních smluv o dílo uzavřených na podkladě této smlouvy.

U
!

V.

Cena plnění, platební podmínky

l. Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH 900 599,26 Kč

DPH 21 % 189 125,84 Kč

Cena s DPH 1 089 725,10 Kč

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je cenová nabídka, členěna dle 4

specifikovaných lokalit (etap), a to takto (ceny bez DPH):

1. Bajkalská/Charkovskál.aIl. 460 524,27 Kč

3



_.

2017/14/01/0805

2. Řecká 198 938,19 Kč

3. Alšovo náměstí vnitroblok 90 157,74 Kč

4. U vozovny II. 150 979,06 Kč

Cenová nabídka (položkový rozpočet) je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha

c. 1.

Cena bez DPH je dohodnutajako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace

díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst.

1 této smlouvy.

Součástí sjednané ceny jsou dále veškeré práce a dodávky, poplatky za skladOvání a

ekologickou likvidaci odpadů a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení

díla. Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedení

díla a které v dokumentaci, výzvě, nabídce nebo v této smlouvě uvedeny nejsou, ale

zhotovitel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl.

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu

zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 96 zák.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musí

být veden v tuzemsku.

Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák. č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu

DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního řadu dle § 10.9a zákona o

DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplaceni ceny

bez DPH Zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze v případě:

že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla. O těchto

změnách, po jejich ocenění (budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele

platné v době zpracování tohoto rozpočtu) uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke

smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření

dodatku ke smlouvě o dílo.

že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce

objednatel písemně seznámí zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje

odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu

zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke

smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného

dodatku smlouvě o dílo.

. Na předmět díla se sjednávají dle zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany

se dohodly na tom, že toto plnění bude uskutečňováno na základě dílčích objednávek.

Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP“) pro dílčí

fakturaci se považuje datum předání a převzetí díla realizovaného na základě příslušné

realizační smlouvy o dílo.

Zhotovitel předá objednateli předávací protokol ke schválení, kterým se přebírá

dokončené dílo bez vad a nedodělků vyjma drobných vad ve smyslu § 2628 zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník. Zhotovitel vystaví na základě dílčích objednávek

(respektive realizačních smluv o dílo uzavřených na podkladě dílčích objednávek) a

4



 

10.

11.

12.

13.

2017/14/01/0805

potvrzených předávacích protokolů fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli a

to nejpozději do pěti dnů po protokolámím předání a převzetí díla.

Okamžik převzetí díla se považuje za DUZP.

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení

objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Přijaté plnění nebude používáno kekonomické činnosti, a proto nebude aplikován

režim přenesené daňové povinnosti.

Podkladem pro zaplacení ceny je faktury vystavená zhotovitelem, která bude mít

náležitosti daňového dokladu. Faktura musí obsahovat tyto údaje:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C2008545451

Příjemce: (zasílací adresa)

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

708 56 Ostrava - Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZ 00845451 (plátce DPH)

Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli fakturu nesplňuje-li náležitosti dle zákona o

DPH, je neúplná, obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje náležitosti, které má

obsahovat. Nová lhůta splatnosti počne běžet ode dne doručení opravené faktury.

VI.

Součinnost objednatele

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokázání

skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení pracoviště a jeho

zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežení a

protipožární opatření. Zhotovitel zajistí pracoviště tak, že nebude ohrožena bezpečnost

osob a bude vyloučeno neoprávněné vniknutí na místo provádění díla.

. V případě, že klimatické podmínky neumožní dodavateli provádět práce tak, aby byla

dodržena sjednaná kvalita u prováděných prací, zapíše se tato skutečnost po

odsouhlasení objednatelem do provozního (stavebního) deníku. Po dobu, kdy

5



 

10.

11

2017/14/01/0805

nevhodné klimatické podmínky panují, není zhotovitel povinen dodržet sjednanou

kvalitu prací. Panují-li nevhodné klimatické podmínky nepřetržitě po dobu jednoho

dne a déle, prodlužuje se doba, kdy není zhotovitel povinen dodržet sjednanou kvalitu

prací, o tuto nepřetržitou dobu.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladování zařízení, materiálu a

jejich přesun na místo provádění díla.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti, je povinen průběžně

odstraňovat odpad, který vznikne při jeho činnosti.

K předání a převzetí každého díla realizovaného na základě realizační smlouvy o dílo,

uzavřené na podkladě této smlouvy vyzve zhotovitel objednatele písemně a zápisem

v provozním (stavebním) deníku. Objednatel se zavazuje převzít dokončené dílo i před

dohodnutým termínem ukončení prací.

Povinnost zhotovitele k plnění podle realizační smlouvy o dílo uzavřené na podkladě

této smlouvy je splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bez

vad a nedodělků, vyjma ojedinělých drobných vad ve smyslu §2618 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, přičemž k předání a převzetí díla podle podpisem

předávajícího protokolu ze strany objednatele.

Zhotovitel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou

péčí, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a smluvené podmínky. Je

povinen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami uzavřenými oběma

účastníky.

Zhotovitel vede ode dne zahájení prací do dne předání a převzetí díla písemný přehled

o stavu plnění svých závazků, provádění díla a postupu prací /např. provozní nebo

stavební deník/.

Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky dotčených orgánů státní správy.

. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy

č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě,

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se

k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady, které se

projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen

tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele.

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční

doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a

nedodělků objednatelem, resp. ode dne odstranění poslední vady či nedodělku na díle

vytčeného při předání a převzetí díla.

Zhotovitel se zaručuje, že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude

v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané

vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány, vztahuje se záruka na účel a

vlastnosti pro takové dílo obvyklé.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady

do 14 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil,

kde ajak se projevují.



2017/14/01/0805

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5

pracovních dnů od doručení písemného oznámení. V případě havárie nastoupí

zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin, a je povinen odstranit

reklamovanou vadu do 2 pracovních dnů. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu

ani do x dnů po uplynutí stanovené lhůty, je objednatel oprávněn zajistit si odstranění

reklamované vady sám na náklady zhotovitele.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud

tato smlouva nestanoví jinak.

Zhotovitel se zaručuje, že předmět dodávky, objeví - li se jakákoliv odchylka od

požadovaného vzhledu, tvaru a stavu, bude na jeho náklady vyměněn za objednatelem

požadovaný předmět dodávky. Nastane - li tato výměna, bude řádně zaznamenaná a

záruční doba začne běžet po prokazatelném převzetí předmětu díla.

IX.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací sjednané v realizační smlouvě

o dílo, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dila sjednané

v realizační smlouvě o dílo za každý, i jen započatý, den prodlení. V případě prodlení

objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení

ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitele nahradit objednateli

škodu, která vznikla v důsledku nepředání díla v sjednaném termínu.

Pokud zhotovitel nedodrží termín k odstranění vady, která se projevila v záruční době,

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně za

každou vadu ode dne, kdy byl objednatelem o vadě vyrozuměn, až do jejího

odstranění.

Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení s vyklizením

pracoviště.

V případě, že zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole zakrývaných prací v souladu

sčl. IV odst. 5 této smlouvy, vznikne objednateli právo na smluvní pokutu ve výši

1.000,- za každý zjištěný případ porušení povinnosti.

V případě, že zhotovitel nevede řádně stavební deník a/nebo stavební deník není

objednateli přístupný v místě provádění díla (na pracovišti) v době provádění prací na

díle, vznikne objednateli právo na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý zjištěný

případ porušení.

Objednatel je oprávněn odstoupit od realizační smlouvy o dílo vpřípadě prodlení

zhotovitele se zahájením prací na díle a/nebo s ukončením a předáním díla objednateli

po dobu delší 14 dnů.

Objednatel má právo odstoupit od realizační smlouvy o dílo také v případě, že

zhotovitel prování dílo v rozporu se svými povinnostmi, zejména nepoužívá

dohodnutý materiál, odchyluje se od projektové dokumentace, a nezjedná nápravu ani

v dodatečně poskytnuté lhůtě.



 

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

2017/14/01/0805

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

X.

Ostatní ujednání

Tuto smlouvu lze upravit, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení

bezdůvodně odmítne či jinak memožní.

V případech výslovně neupravených v této smlouvě se použije odpovídající

ustanovení občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského

Zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se

nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně, anebo v daném odvětví .

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude

zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava — městského obvodu

Poruba (poruba.ostrava.cz), a to po dobu časově neomezenou.

Smluvní strany souhlasí s tím, že bude celá smlouva včetně podpisu stran a přílohy

uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č.

2483/RMOb1418/71 ze dne 12.10.2017, kterým bylo rozhodnuto o zadání veřejné

zakázky malého rozsahu podle zák. č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění

pozděj ších předpisů. Nedílnou součástí této smlouvy je soupis prací.

V Ostravě - Porubě dne: 3 1 '10' 2017 v Ostravě dne: 3 1 '10‘ 2017

  

 

I

  

   

Za objednatele:

Ing. Dalibor Malík

Za žhotovitele:

Václfavf'Sedláček



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17005

Stavba: Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - III.etapa 2017

KSO: CC-CZ:

Misto: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

Úřad městského obvou Porba DIČ:

Uchazeč: IČ: 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava—Plesná DIČ: CZZ6834812

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci “Cenová soustava'

označeny popisem ‘CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

podmínky.

Cena bez DPH 900 599,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 900 599,26 189 125,84

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 089 725,10

Stran:: 1 7 ?R



4

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód

17005

Úprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubé - l|l.etapa 2017

Ostrava - Poruba Datum:

Úřad městského obvou Porba Projektant:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

1700501

1700502

1700503

1700504

Uprava veřejného prostranství v Ostravě -

Porubě - llI.etapa 2017 - lokalita Řecká

arc.č.993_l1_ - , _

prava verejneho prostranstvu v Ostrave-

Porubé III. et - lok.Alšovo nám.-vnitroblok

Baroš. 14_31_ , , _

prava verejneho prostranstvr v Ostrave -

Porubě - "Let 2017 - lok.Bajkalská/Charkovská

par.č.1597

Úprava veřejného prostranství v Ostravě —

Porubě - Ill.etapa 2017 - lokalita U vozovny ll

Strana 2 z 38

15. 9. 2017

Cena bez DPH [CZK]

900 599,26

198 938,19

90 157,74

460 524,27

150 979,06

Cena s DPH [CZK]

1 089 725,10

240 715,21

109 090,87

557 234,37

182 684,66

TYP

STA

STA

STA

STA

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě » Porubě — |||.etapa 2017

Objekt:

1700501 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě ~ Ill.etapa 2017 -

lokalita Řecká parc.č.993/1

KSO: 822 5591

Misto: Ostrava - Poruba

CZ-CPV: 45233251stav.práce

Zadavatel:

Úřad městského obvou Porba

Uchazeč:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Projektant:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem “CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Základ dané

198 938,19

Strana 2 7 ‘19

CC-CZ:

Datum:

Sazba daně

21,0096

15,0096

15. 9. 2017

26834812

C2268 34812

198 938,19

Výše daně

41 777,02

0,00

240 715,21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: .

Uprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě — I||.etapa 2017

Objekt: _

1700501 - Uprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubé - I||.etapa 2017 -

Misto: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 198 938,19

HSV - Práce a dodávky HSV 193 688,19

1 - Zemní práce 49 914,14

2 - Zakládání 322,56

5 - Komunikace pozemní 120 786,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 701.00

997 - Přesun sutě 3 614.00

998 - Přesun hmot 3 350,49

M - Práce a dodávky M 5 250,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 250,00

Strana 4 z 38  



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - |||.etapa 2017

Objekt: .

1700501 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - III.etapa 2017 -

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/ 1, 725 27 Ostrava-Plesná

J.cena Cenová

k[CZK] Cena cel em [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 198 938,19

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

D HSV Práce a dodávky HSV 193 688,19

D 1 Zemní práce 49 914,14

1 K 111201101 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenu průměru kmene do 100 mm do

sklonu terénu 1 : 5, pfi celkové ploše do 1 000 m2 m2 6'000 “'00 “6’00 CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen;

1. Cenu 4104 lze použít jestliže se odstraněni stromů a křovin neprovádí na bolo. 2. Cena 4101 je

určena i pro: a) odstraňování křovin a stromů o průměru kmene do 100 mm 2 ploch, jejichž celková

výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5: b) tm pH jakékoliv celkové

ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. v ceně jsou započteny i náklad; napřípodné nutné odklízení křovin

PSC a stromů na hromady na vzdálenost do 50 rn nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Průměr

kmenů stromů (křovin) se měň 0,15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí

samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými

křivkami korun jednotlivých stromů a křovin, popř. skupínstromú a křovin. jejichž koruny se

púdoiysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdorysnáplocha staveniště,

počítá se pome s plochou staveniště.

Vytrhání obrub s vybouránim lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

W 30,0 30,000

2 K 113201111 m 30,000 24,00 720.00 CS ÚRS 2017 01

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě

upotřebení nebo na dočasné či twaie' skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

W 221,0‘0,2 44,200

Odkapávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopkuÍ/ příčných

4 K 122202201 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině m3 122,063 125,00 15 257,88 CS ÚRS 2017 01

tř. 3 do 100m3

vv 16'4,5'2,5'[0.8-0,2)+4,5'2.5'0.5'0.5'5 122,063

3 K 121101101 m3 44,200 28,00 1 237,60 CS URS 2017 01

(franc I: s N!



PČ Typ Kód

5 K 133202011

VV

VV

6 K 162301501

PSC

7 K 162601102

PSC

VV

8 K 171201201

W

9 K 1180405111

W

10 " M 005721000

W

W

Popis

Hloubení zapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo

pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíští v

horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

Pozndmka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození Výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5

rn od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 1020" až 30-3012 jsou

započteny! náklady na svislý přesun horniny po hózečkách do 2 metrů.

pro nové dopravní značky

0,4'0.4'0.6'(3*4)

“Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do

5000m

Pozndmko k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m: tolo přemístění je započteno v cenách

souboru cen 111 20- 11 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů této části o 111 20-32

Odstranění křovin o stromů s ponecháním kořenů části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 83! až

833, 2. V cenách jsou zapačtenyi náklady na složení křovin z dopro vního prostředku do hromad na

vykázoném místě.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-ll projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsouzapočtenyi

náhrady za jízdu loženéha vozidla v terénu ve výkapišti nebo na ndsypištl. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnuti výkopku na nasypišti : tato rozhrnutí se oceňuje cenami souboru

cen 171 . 0- . . Uloženísyponínydonásypú o 17120—1201Uložení sypanlny nasklddky. 4. Je-li na

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka. pro kterou je nutno překládat výkapek

z Jednoho obvyklého dopravního prostředku no jiný obvyklý doprawwí prostředek, oceňuje se tato

lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatné příslušnou cenou tohoto

souboru cen a překladání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehléha výkopku z

hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z masných skládek

vzdálených do 50 rn, neoceňuje se nakládání výkopku. ! když se provádí. Toto ustanovení neplatí.

vylučujevll projekt použítí dozeru. 6. Vcenách vodorovného přemístění sypanlny nejsou započteny

náklady no dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

44.21122.063+0,672—8,4

Uložení sypaniny na skládky

158.535

Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na

svahu do 1:5

16'4.5'2.5

osiva pícnin Směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzívní víceletá

180,0

180'0,015 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 38

m3

m2

m3

m3

m2

J.cena

Množství

[QKL

0,672 750,00

0,672

6,000 50,00

158,535 75,00

158,535

158,535 15,00

158,535

180,000 28.00

180.000

2.700 90,00

180,000

2.700

1

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

504,00 cs ÚRS 2017 01

300,00 cs URS 2017 01

11890.13 cs ÚRS 2017 01

2 378,03 cs úas 201701

5 040,00 cs ÚRS 2017 01

243,00 cs ÚRS 2017 01

 



2
2
5
5

ž
í

Kód

182911131

, 103715000

583313510

2

275313611

5

561121113

PRCí

561121114

PRC 2

564861111

569903311

Popis

Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky

přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1

180,0

hnojiva humusova' substrát pro trávníky A VL

180,0

180*0.03 Přepočtené koeficientem množství

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky)

kameniva těžené drobné 0<=2 mm (ČSN EN 13043 ) 0<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN

13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovačov

1800.045 "Přepočtené koeficientem množství

Zakládání

Základy 2 betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C

16/20

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady no technologické opatření 0 na ztíženou betonáž

pod hladinou požití bentonr'tove' su$penze a na průběžné odčerpání suspenzes přepous'těnim no

určené místa do 20 rn, popř. do vany nebo do kolové cisterny kodvozu. Odvoz se oceňuje cenami

katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonítové suspenze se oceňuje

katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

pro nové dopravní značky

0,4'0,4'0,6'l304l

Komunikace pozemní

Zřízení podkladu nebo ochranné Vístvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ

bez přidáni pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

promisenim a zhutnénim, tloušťka po zhutnění 250 mm

180,0

Dodání materiálu pro humusavou vrstvu - skladba dle PD

180,0'0,25'1,01

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ

bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho materiálu. s rozprostřením, vlhčením,

*promísením a zhutněním, tloušťka %) zhutnění 300 mm

180,0

Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD

180,0'0,3'1,01

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

180,0

Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Strana 7 7 IR

MJ

m2

m3

m2

m3

m2

m3

m2

m3

Množství

180,000

180,000

5,400

180,0(1)

5,400

8,100

8,100

0,672

0,672

180,000

180,000

45,450

45,450

180,000

180,000

54,540

54,540

180,000

180,000

8.400

J.cena Cena celkem [CZK] Cenova

[CZK] soustava

40,00 7 200,00 cs ÚRS 2017 01

' 395.00 2 133,00 cs ÚRS 201701

345,00 2 794,50 cs ÚRS 201701

322,56

480,00 322,56cs ÚRS 2017 01

120 786,00

30,00 5 400,00 cs URS 2017 01

100.001 4 545,00 vlastní

28,00 5 040,00 cs URS 2017 01

240.00 13 089, 60V lastní

75,00 13 500,00 cs URS 2017 01

26,00 218,40 cs 0115 201701



PČ Typ Kód

PSC

W

W

21, K 593532111

‘W

22 M 562451410

W

W

D 9

23: K 1914111111

PSC

W

24 M 404455180

25 K 914511111

W

26 M 404452300

27 K 915111111

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. v cenách nejsou započteny náklady na

opatření zeminy a jeji přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111

Všeobecných podmínek částí A 01 tohoto katalogu.

kolem ploch

l4,5'2+27,5+2,5+2,5'5+4,51'0.5'O,3

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s vyrovnávací

vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl.

přes 30 do 69 mm, pro Bluchy do 50m2

180,0

stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravňovací dlažba —

plastový recyklát puruplast ' černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2

180.0

180‘1,01 “Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž svislé dopravní značky základni velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo

konzoly

Poznámka k souboru cen;

1. V cenách jsou započteny l náklady no montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukcí (sloupek. konzolu, sloup; Z. Vcenúch nejsou započteny náklady na:

o) dodáníI značek, tyto se oceňují ve specifikací. b) no montáž a dodávku ocelových nosných

konstrukci - sloupků, konzol. tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž leUpku o 914 53

Montáž konzul a nástavců. c) nátěry. tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu

800-783 Nátěry, d) naložení oodklizeni Výkopku. tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1

Zemní práce. J. Ceny nelze použít proosazeni a montáž svislých dopravních značek: a) světelných.

tyto se oceňují cenaml katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud. b) opevněných no ionech

nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňuji individuálně.

3+4

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. 1. FeZn-Al rám., 800 x 300 mm

Poznámka k souboru cen:

). V cenách jsou započteny 1 náklady na: o) vykopání jamek ; odhozem výkopku na vzdálenost do 3

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

m. b) osazeni sloupku včetně montáže a dodám plastového víčko. 2. V cenách -1111 jsou

započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -I I 12 jsou započteny l náklady na hliníkovou

patku s betonovým základem. 4, V cenách nejsou započteny náklady na: o) dodání sloupku, tyto se

oceňují ve specifikací b) naložení a odkllzení výkopku, tyto se oceňuji cenami částí A01 katalogu

800- 1 Zemní práce,

3+4

sloupek Zn 70 - 350

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá

základní

Strana 8 z 38

MJ

m2

m2

kus

kus

kus

kus

Množuví

8,400

180,000

180,000

181,800

180,000

181 ,800

7,000

7,000

3.000

7,000

7,000

3.000

50.600

Lcena

[CZK]

50,00

385,00

48,00

1 100,00

200.00

750.00

15,00

Cen0vá

Cena celken1[CZK] soustava

9 000,00cs ÚRS 2017 01

69 993,00 vlastní

15 701,00

336,00 cs ÚRS 2017 01

3 300,00 cs ÚRS 201701

1 400,00 cs URS 2017 01

2 250.00 cs 01357017 01

759,00 cs ÚRS 2017 01  



PČ Typ

28

29

30

31

32

33

35‘

PSC

X

PSC

s
e
x

X

PSC

Kod

915611111

916241113

966006 13 2

979024443

997

997221561

997221569

997221612

997221815

998

Popis M1

Poznámka k souboru cen:

1. ('enyjsou určeny pm dělicí ča'ry bílé souvislé Č. Via, bílé přerušované č. V2a. žluté souvislé č.

V1Zb, žluté přerušované č. Vch a vodící ča'ry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) předznac'ení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznočení pro vodorovné značení,

b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 909 . Odstranění bla'ta, prachu nebo

hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných

jednotek se určuje: a) u ten 915 11 a 915 12 vm délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer). b) u

ceny 915 13 v mZ stříkané plochy bez mezer.

4,6'11

Předznačení pro vodorovné značení stříkané ban/ou nebo prováděné z nátěrových

hmot liniové dělící čáry, vodicí proužky

Poznámka k souboru cen:

1. Množtví měrných jednotek se určuje: a) pro cenu - 11 11 v m délky dělící Čáry nebo vodícího

proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou ležatého s bočníopěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z m

betonu prostého téže značky

snížení obrubníků bez dodání—použity stávající obrubníky

30,0 _

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20m nebo s naložením na dopravní prostředek. se zásypem jam a jeho kus

zhutněním s betonovou patkou

Poznámkak souboru cen:

1. Cenyjsou určeny pro odstranění značek zjakéhokolív materiálu. 2. V cenách 45131 o -6132

nejsou započteny náklady na demontáž tabuli (značek) od sloupku, tyto se oceňují cenou 966 00.

6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes

20m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná dourava vybouraných hmot.

O—čišřěnívybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklízením a

uložením očíštěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

obrubníků a krajníků. vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár m

silničních

30,0

Přesun sutě

Vodorovná doprava sutí bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnáním z t

kusových materiálů, na vzdálenost 00 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek

k ceně za každý další í započaty 1 km přes 1 km

7,228'14

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce lskládkovné) betonového t

Přesun hmot

Štrana 0 7 7°

Množství

50,600

50,600

30,000

30,000

4,000

30,000

30.000

7,228

101,192

101,192

7,228

7.228

J.cena

[CZK]

10,00

145,00

325,00

50,00

30,00

10,00

150,00

180,00

Cenová

Cena celkem [CZK]

soustava

506,00 cs ÚRS 201701

4 350,00 cs URS 2017 01

1 300.00cs ÚRS 2017 01

1 500,00 cs URS 201701

3 614,00

216,84 cs ÚRS 2017 01

1011,92 CSUR5201701

1034.20‘cs ÚRS 2017 01

1 301,04 cs ÚRS 2017 01

3 350,49



PČ Typ Kód

36 K 998223011

D M

0 46-M

37 K 460510282

Popis

Přesun hmotpro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravni vzdálenost do

200 m jakékoliv délg objektu

Práce a dodávky M

Zemní práce při extrmontpracich

Kabelový žlab TK 2 vč. dodání žlabu bez poklopu

Strana 10 z 38

, J. c en a
Cenová„

KMnozstvu [CZK] , Cena cetkem [CZ 1 soustava

25,773 130,00 3 350,49 CS ÚRS 2017 01

5 250,00

5 250.00 _ _ _ ,

15,000 350,00 5 250,00 cs úRs 2017 01

l

 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě — Porubě - ili.etapa 2017

Objekt:

1700502 - Úprava veřejného prostranství v Ostravé- Porubě |||. et - Iok.Alšovo

nám.-vnitroblok parc.č. 1431

KSO: 8225591 CC-CZ:

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

CZ—CPV: 45233251stav.práce

Zadavatel: IČ:

Úřad městského obvou Porba DIČ:

Uchazeč: IČ: 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná DIČ: C226834812

Projektant:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava" označeny popisem ‘CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dáikově k dispozicí na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 90 1 57,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90157,74 21.00% 18 933,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 109 090,87

Shana 11 7 m



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě A Ill.etapa 2017

Objekt:
.

1700502 - Uprava veřejného prostranství v Ostravé- Porubé III. et - lok.Alšovo

Místo:
Ostrava - Poruba

Zadavatei;
Úřad městského obvou Porba

Uchazeč:
PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/ 1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 — Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M ~ Zemni práce při extr.mont.pracíc
h

Strana 122 38

Datum: 15. 9. 2017

Projektant:

Cena celkem [CZK]

90 157,74

33 157,74

19 323,19

138,24

52 386,87

, 6 65ĚL59

7 000,00

7 000,00

 



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - |||.etapa 2017

Objekt:

1700502 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě- Porubě Ill. et - lok.AIšovo

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-P[esná

PČ T Kód Popis MJ Množství J'Cena Cena celkem [CZK] ““Má
yp [CZK] soustava

Naklady soupísu celkem 90 157,74

D HSV Práce a dodávky HSV 83 157,74

D 1 Zemní práce 19 323,19

. . . . . , - . _ . . k . .
1 K ”320” „ Vytrhaní obrub s vybouramm loze s pr_emísten1m hmot na sklad. u na vzdalenost do 3 17,500 2400 420.0“ S URS 2017 01

m nebo s nalezením na dopravní prostredek chodníkovych lezatych

w 5,0+12,5 17.500

2 K 121101101 Sejmutl orníce nebo lesní pudy s vodorovnwn premístením na hromady v miste m3 15,800 28,00 442,40 CS URS 2017 01

upotrebenl nebo na docasne cr trvale skladky se síozením, na vzdalenost do 50 m

vv Í ' ' 19,0303 ' ., 15,800

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v p íčných

3 K 122202201 profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině m3 47,250 125,00 5 906.25CS ÚRS 2017 01

tř. 3 do 100 m3

w 7‘4.5‘2,5‘(0.8-0,2] __ 47,250

Hloubeni zapažených í nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo

4 K 133202011 pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopíští v m3 0,288 750,00 216,00 CS ÚRS 2017 01

hornínáchsoudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

Runárnko k souboru cen:

PSC !. v cenách Jsou započteny :“ náklady na přehození Výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5

m od hrany šachty neba natažení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou

započteny í ndkíody na svísíý přesun horniny po hdzečko'ch do 2 metrů.

W pro nové dopravní značky

w 0,4‘0,4‘0,6‘3 _ 0.288

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém dopravním

5 K 162601102 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se síoženírn bez rozhrnutí z horníny tř. 1 až m3 58,013 75.00 4 350,98 CS ÚRS 2017 01

4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 rn

Štrana 1'! v M



PČ Typ

10

11

12

PSC

>
<

PSC

Kód

171201201

180405111

005721000

182911131

103715000

„583313510

2

275313611

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít. předeplsuje-li projekt přemístlt výkopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům: toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i

náhrady za jízdu ložene'ho vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnuti výhopku na násypíštl; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru

cen 171 . 0- . . Uložení sypanlny do násypúa 171 20-1201010ženísypaninyna skládky. 4. Je-li na

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka. pro kterou je nutno překládat výkopek

z jednoho obvyklého dopravniho prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek. oceňuje se tato

lomené vodorovné přemístěni výkopku vkažde'm úseku samostatně příslušnou cenou tohoto

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 103 . Nakládání neulehle'ho výicopku z

hromad : ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemíst'uje—li se výkopek z dočasných skládek

vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakládání Výkopku. i když se provádí. Toto ustanovení neplatí,

vylučuje'll projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny

náklady na dodávku materiálu. tyto se oceňují ve specilikaci.

15,8+47.25+0,288—5,325

Uložení sypaniny na skládky

Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na

svahu do 1:5

7‘4,5‘2,5

osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzivní víceletá

78,75'0,015 'Přepočtene' koeficientem množství

Vyplnění otvorů zpevňovacich prefabrikátů ornicí nebo substrátem vrstvou tloušťky

přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1

78.75

hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

78,75

78,75‘0,03 "Přepočtené koeficientem množství

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky)

kamenivo těžené drobné 0<=2 mm (ČSN EN 13043 ) 0<=4 mm (ČSN EN 12620, CSN EN

13139) d=O mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovačov

78,75'0,045 “Přepočtené koeficientem množství

Zakládání

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C

16/20

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklafy na technologické Opatření a na ztíženou betonáž

podhladinou pažicí bentonitove' su5penze a napráběžne' odčerpání suspenze s přepouštěnírn na

určené místo do 20 m. popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami

katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonítove' suspenze se oceňuje

katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

Strana 14 z 38

MJ

m3

m2

m2

m3

£

m3

Množství

58,013

58,013

78,750

78,750

1,181

1,181

78,750

78,750

2,363

78,750

2,363

3,544

3,544

0,288

J.cena

[CZK]

15,00

28,00

90,00

40,00

395,00

345,00

480,00

Cenová

soustava

Cena Celkem [CZK]

870,20 cs URS 2017 01

2 205,00 cs (1115 2017 01

106,29 “ URS 2017 01

3150.00 cs ÚRS 2017 01

933,39 CS ÚRS 2017 01

1222,68 cs ÚR5201701

138,24

138,24 cs 01352017 01

 



13

14

15

16

17

18

19

20

21

VV

\ M

VV

PSC

5
5

Kód

561121113

PRC 1

561121114

PRCZ

564861111

569903311

593532111

562451410

9

914111111

Popis

pro nove' dopravní značky

0,4'O,4'0,6'3

Komunikace pozemní

Žřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky'zpevněne' zeminy MZ

bez přídání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

promisením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

78,75

Doda'ní materiálu pro humusovou vrstvu . skladba dle PD

78,75'0,25'1,01

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy M2

bez přidání pojiva nebo vylepšovaciho maten'álu, s rozprostřením, vlhčením,

promísením a zhutněním, tlouštka po zhutnění 300 mm

78,75

Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD

78, 75‘0. 3‘1,01

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

78.75

Zřízení zemních krajníc z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

Peznómka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro Jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou zapoc'teny náklady no

opatření zemíny 0 Její přemístěni !( místu zabudování, které se oceňují pails ustanovení čl. 3111

Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu.

kolem ploch

(4,5'4+17,5)'0,5'0,3

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komuníkaci s vyrovnávací

vrstvou z kameniva tl. do 2 0 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl.

přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2

778,75

stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravňovací dlažba -

plastOVý recyklát pur uplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/mZ

78,75

78,75'1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objimkami na sloupky nebo

konzoly

(run: 4: _ ac

m2

m3

m2

m3

m2

m3

m2

m2

kus

Množství

0,288

78,750

78,750

19,884

19,884 '

78,750

78,750

23,861

23,861

78,750

78.750

5,325

5,325

78,750

78,750

79,538

78,750

79.538

3,000

J.Cena

[CZK]

240,00

75,00

26,00

50,00

385,00

48,00

Cenová

Cena celkem [CZKI soustava

52 886,87

2 362,50 cs ÚRS 2017 01

1 988,40 vlastní

2 205,00 cs ÚRS 201701

5 726.64 ‘vlastni

5 906,25 cs ÚRS 2017 01

138,45 cs ÚRS 2017 01

3 937,50 cs ÚRS 201701

30 622,13 vlastní

6 656,50

144,00 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ Kod

PSC

22 M 404455180

23 K 914511111

24 M 404452300

W

25 K 916241113

5
5

26 >
<

966006132

PSC

27 K 979024443

W

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu. sloop). 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) dodání značek, tyto se oceňuji ve specifikací, b) na montáž a dodávku ocelových nosných

konstrukcí — sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53

Montáž konzot a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu

800-783 Nátěry, d) naložení a odklízení výkopku, tyto se oceňuji cenami částí A 01 katalogu 800-1

Zemní práce. 3. Ceny nelze použítpro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných.

tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - sllnoproud, bJ upevněných na lanech

nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují lndividua'lně.

2+1

značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř. !. FeZn-Al rám., 800 x 300 mm

1

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3

rn, bj osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, [ Vcena'ch 4111 jsou

započtenyi náklady na betonový základ. 3. V cenách - 1112 jsou započteny f náklady na hlíníkomu

patku s betonovým základem. 4. V cenách neij započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se

oceňují ve specifikaci bj naložení a odklízení výkopku. tyto se oceňují cenamí částí A01 katalogu

800-1 Zemní práce.

3

sloupek Zn 70 — 350

1

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12 /15, do lože z

betonu prostého téže značky

snížení obrubníků bez dodání-použity stávající obrubníky

17,5

Odstranění dopravních nebo orientačních žňaček se sloupkem s uložením hmot na—

:vzdálenost do 20m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou

Poznámka k souboru cen:

!. Ceny jsou určeny pro oůtranění značek z jakéhokolív materiálu. 2. V cenách v6131 a -6132

nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00—

6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění wbouraných značek na vzdálenostpřes

ZOrn se oceňuje cenami souboru cen 997 224 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

očištění vybouraných prvků komuníkšg od spojovacího materiálu s odklízením a—

uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

obrubniků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár

sílníčních

17,5

Strana 16 z 38

MJ

kus

kus

kus

kus

J.cenaž .

Mno stv1 [CZK]

3.000

1,000 1 100,00

1,000

3,000 200,00

3.000

1.000 750.00

1,000

17,500 145,00

17,500

2,000 325,00

17,500 50,00

17,500

(

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

1 100.00 cs ÚRS 201701

600,00 cs ÚRS 201701

750,00 cs URS 2017 oi

2 537,506 ÚRS 2017 01

650,00 CS ÚRS 2017 01

875,00 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

28

29

D

K

307K

31

32

33

Kód

997

997221561

997221569

997221612

997221815

998

998223011

M

46-M

460510282

Popis

Přesun sutě

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

4,189'14

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do

ZOOMakékolív délky objektu

Práce a dodávky M

Zemní práce při extrmontpracích

Kabelový žlab TK 2 vč. dodání žlabu bez poklopu

Strana 1 7 , 211

r
v
-

Množství

4,189

58,646

58,646

4,189

4,189

11 ,988

20,000

J.cena

[CZK]

30,00

10,00

150.00

180,00

130,00

350,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

2 094,50

125,67 cs ÚRS 2017 01

586,46 cs ÚRS 2017 01

628,35 cs ÚRS 2017 01

754,02 (5 ÚRS 2017 01

1 558,44

1 558,44 cs ÚRS 2017 01

7 000,00

7 000.00

7 000,00‘CS ÚRS 2017 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě . Porubě . |||.etapa 2017

Objekt:

1700503 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - |||.et 2017 -

lok.Bajkalská/Charkovská par.č.1597

KSO: 8225591

Místo: Ostrava - Poruba

CZ-CPV: 452332515tav.práce

Zadavatel:

Úřad městského obvou Porba

Uchazeč:

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/ 1, 725 27 Ostrava-Plesná

Projektant:

Peznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy (IRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava“ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Základ daně

460 524,27

0,00

Strana 18 z 38

V CZK

CC—CZ:

Datum: 15. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26834812

DIČ: C226834812

IČ:

DIČ:

460 524,27

Sazba daně Výše daně

21,00% 96710,10

15,00% 0,00

557 234,37

      



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - III.etapa 2017

Objekt: ,

1700503 - Uprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - |||.et 2017 -

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 460 524,27

HSV - Práce a dodávky HSV 460 524,27

1 - Zemní práce 86 190,95

2 - Zakládání 276,48

5 - Komunikace pozemní 263 590,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 001,00

997 - Přesun sutě 32 589,40

998 - Přesun hmot 12 875.59

(vw-.n— 4 n _ 1n



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - lll.etapa 2017

Objekt: ,

1700503 - Uprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubě — |||.et 2017 —

Místo: Ostrava - Poruba Datum; 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava—Plesná

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem
460 524,27

D HSV Práce a dodávky HSV 460 524,27

D 1 Zemní práce 86 190,795

1 K 111201101 Odstranění krov1n a stromu s odstraněním korenu prumeru kmene do 100 mm do m2 9,000 36,00 324’00 CS ÚRS 2017 01

sklonu terenu 1 : 5, pn celkove plose do 1 000 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu ~1104 lze použít jestliže se odstraněni stromů o křovin nepmva'di no halo. 2. Cena J10! je

určena i pro: a) odstraňování křovin o stromů o průměru kmene do 100 mm z ploch. jejichž celková

výměra je věší než ! 000 m2 pří sklonu terénu strměKim než 1 : 5; b) LTMpří jakékoliv celkové

ploše jednotllvě přes 30 m2. 3. V ceně jsou započteny i náklnd/ na případné nutné odklízení křovín

PSC :) stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 4. Průměr

kmenů stromů lkr'ow'n) se měří 0.15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se určí

samostatně za každý objekt vm2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými

křivkami korun jednotlI'VýCh stromů o křovin, poof. skupin stromů o křovin, jejíchž koruny se

půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větši než půdonysná plocho staveniště.

počítá se pouze s plochou staveniště.

Rozebrání dlažeb a dílčí komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací

pro pěší s ložem z kameniva nebo žívíce a s výplní spár z betonových nebo

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

2 , K 113106121 m2 176,550 40,00 7 062,00 CS (RS 2017 01

Strana 20 z 38  



PČ Typ

3

4

PSC

ž
á
ž
ě
ž

K

PSC

VV

VV

K

Kód

113106123

113107132

.i.cena

Popls MJ Mnozstw [CZK]

szndmka k souboru cen:

1. Cenyjsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstraněni lože. Z. Ceny nelze použil pro

rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují

cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171. -7l72. -7230, -7231 a 7232 Odstranění podkladů nebo

krytů z betonu prostého; pro volbu těchtocen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože

nebo podkladu. 3. U komuníkací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny

pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50m2 pro rozebrání

strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo

mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- 11 očištění vybouraných

dlažebních kostek částí COí tohoto ceníku. b) betonových, kameninových nebo kamenných desek

neba dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . očištění vybouraných obrubníkú,

krajníkú, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně

materiálu z lože a spór na vzdálenost přes 3 rn se oceňuje cenami sauború cen 997 224 Vodorovná

doprava suti a vybouraných hmot.

]. etapa

164.0+13,7)‘1.5 116,550

II.etapa

20,0‘2‘1 .S 60.000

Součet 176,550

Rozebrání dlažeb a dílců komuníkací pro pěší. vozovek a ploch s přemístěním hmot na

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací m2 18,000 50.00

;pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby

Poznámka k souboru cen:

1. Cenyjsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použít pro

rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňufí

cenami „713a_ 7131, 7132, .717o_ -7í7í. v7172. -7230. -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo

krytú : betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodujlcí tloušťka bourané dlažby včetně lože

nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny

pro ruční rozebrání (kromě silničních dílců), u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání

strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo

mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07. H Očištění vybouraných

dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek

nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . < . . očištění vybouraných obrubníkú,

krajníků, dese/< nebo (flu) Části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dláby včetně

moten'a'lu : lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná

dOprava suti a vybouraných hmot.

Letapa

9.0'2,0 18,000

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 2 betonu m2 16,000 850.00

prostého, o tl. vrstvypřes 150 do 300 mm

Strana 71 7 za

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

900,00cs ÚRS 2017 01

13 600.00 CS URS 2017 01



PČ Typ Kód

PSC

W

W

5 K 113107142

PSC

J.cena

POPIS MJ Mnozstvu [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1, Pro volbu cen z hledisko množství se uvažuje každa souvisle odstraňownd plocho krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-ll se několik vrstev vozovky najednou, jednbtllvé

vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 rn 2 jsou ceny určeny pro ručni

odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch většich než 50m2 pro odstraněni stmjni. 3. Ceny a) -7117

až -7113. -7151 až -7153 a -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni podkladů neba krytů ze

štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až-

7165 o —7221 až 4225 lze použiti pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných

vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít ipro odstraněni dlažeb

uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů

opatřených živičnýml postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např.. do 100mm, do

200 mm ) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6. V cenách nejsou

započteny náklady na zarovnani styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů,

které se oCeňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceniku.

Množství suti ziskané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7.

Přemístění vybourane'ho materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen —7 111 až -7146 a přes 20m u cen -

7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -

718 . a —724 . nelze použít proodstraněni podkladu nebo krytu frézovánim.

vjezd

4.0'4.0 16.000

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m

nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. m2 16.000 160,00

vrstvy pýřesý50 do 1700 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hledisko množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocho krytu nebo

podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje—il se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé

vrstvy se oceňuji kaz'dá samostatně. 2. U ploch menšich než 50 m2 jsou ceny určeny pro ručni

odstraněni podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m 2 pro odstraněni strojní. 3. Ceny a) —7 111

až -7113, -7151 až —7153 o -7211 až -7213 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze

štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b i -7121 až 7125, -7161 až

7165 a -7221 až -7225 lze použiti pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných

vápnem, c) -7130<IŽ -7132, -7170 až -7172 o -7230 až -7232 lze použit ipro odstraněni dlažeb

uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu

ze zemin stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstraněni podkladů nebo krytů

opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišená podle tlouštky (např. do 100 mm. do

200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukci. 6 Vcenach nejsou

započteny náklady na zarovnání styčných pioch betonosych nebo živičných podkladů nebo krytů.

kterése oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku.

Množství suti získané ze zarovnaní styčných ploch podkladů nebo krytů se Mtg!neVyktRuie. 7.

Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen —7111 a' -7146 a přes 20:11 u cen -

7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 9972271 Vodorovná doprava suti. 8. Ceny -714 . , -

718 . a -724 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézoažnim.

vjezd

Strana 22 z 38

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

2 560,00 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

6

10

11

W

K

VV

VV

2
2
2
2
2

x
2
2
2
2
2

X
2
2
2

X

PSC

VV

VV

X

K

Kód

113201111

121101101

122202201

133202011

162301501

162601101

Popis

4,0'4,0

Vytrháni obrub s vybouráním Lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových iežatých

|.etapa

26,0+36,0+20

ll.etapa

20,0‘2

Součet

Sejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě

upotřebení nebo na dočasné či twaíé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

|. etapa

64,0'2,5'O.2

II.etapa

9,0‘2,0‘0.2+4,5‘2.5‘7'0.2

Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných

profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naloženim na dopravní prostředek v hornině

tř. 3 do 10 0 m 3

|.etapa

64,0'2,5'lO,8-0.Zi

II.etapa

(9,0'2.0+4,5*2.5'7)'(0.8»0.2l

Součet

Hloubenízapažených i nezapažených šachet plocha výkopu do 20 m2 ručním nebo

pneumatickým nářadím s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v

horninách soudržných tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

szndmka k souboru cen:

!. V cenáchjsou započteny I ndktady no přehození výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 5

rn od hrany šachty nebo naložení no dopravni prostředek. Z. V cenách 10-201? až 30-3012 jsou

započteny i náklady no svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

pro nové dopravní značky

0,4'0,4'0,6'13+3)

Vodorovné přemístěni smýcených křovin do pn'Jměru kmene 100 mm na vzdálenost do

5 000 m

Poznámka k souboru cen:

l Ceny nelze použít pro přemístěni křovin do 50 m; toto přemístění je zwočtena v cenách

souboru cen m 20- i! Odstranění křovin o strom) s odstraněním kořenů této části a H! 20.32

Odstranění kř0vín a stromů sponecha'nim kořenů části A 03 Zemní práce pm objekty oborů 831 až

833. Z. V cenách jsou započteny ! náklady na stažení křovin z dopravního prostředku do hromad no

vykázoném místě.

Vodorovnépřemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až

4 na vzdálengpřes 3 000 d_o 4 000 m

cow-a.“ 'n _ "n

m3

m3

m3

m2

m3

Množství

16,000

122,000

82.000

40,000

122,000

51.350

32.000

19.350

51,350

154,050

96,000

58.050

154.050

0,576

0.576

9.000

205.976

J‘cena Cena celkem [CZK] Cenova

[CZK] soustava

24,00 2 928,00 cs ÚRS 2017 01

28,00 1 437,80 cs ÚRS 2017 01

125,00 19 256,25 cs ÚRS 2017 01

750.00 432,00 cs ÚRS 2017 01

70,00 630.00 cs ÚRS 2017 01

75,00 15 443.20 cs uns 2017 01

   



PČ Typ

PSC

w

12 K

vv

13 K

w

w

w

vv

vv

14 M

W

vv

15 K

* w

16 M

' vv

w

17 M

W

w

D

Kód

„171201201

180 05111

005721000

182911131

103715000

583313510

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-11 projekt přemístit výkopek na misto nepřístupné obvyktým

dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny 1'

náhrady za jizdu toženého vozidla v terénu ve výkopiští nebo na násypíští. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplšti ; toto rozhrnutl' se oceňuje cenami souboru

cen 171 , 0- . . Uložení sypam'nydo nósypúa 171 20-1201Uioženi' sypaniny na skládky. 4. Jesli na

dopravni dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka. pro kterouje nutno překládat výkopek

: jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyktý dopravní prostředek. oceňuje se toto

iomene' vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně přistušnou cenou tohoto

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10:3 . Nakládání neulehťe'ho Výkopku z

hromads ohledem na ustanovení pozn. číslo 5 . 5. Pfemlst‘uje-H se Výkopek : dočasných skládek

vzdálených do 50 m. neoceňuje se nakta'da'ni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepiotí,

vytučuje-li projekt použiti dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni syponiny nejsou započteny

náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

51 .35+154.05+0,576

Uložení sypaniny na skládky

205.976

Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na

svahu do 1:5

Letapa

64,0‘2,S

Il.etapa

4,511.0‘7

Součet

osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzívní víceletá

191.5

191,5'0.015 “Přepočtené koeficientem množství

Vypinění otvorů zpevňovacích prefabrikátů omžcí nebo substrátem vrstvou tloušťky

přes 100 do 150 mrn pro výsadbu restlin na svahu přes 1:2 oo 1:1

191,5

hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL

191,5

191.5*0,03 Přepočtené koeficientem množství ,

kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé. štěrkopisky)

kamenivo těžené drobné 0<=2 mm (ČSN EN 13043 J D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN

13139 ) d=0 mm. D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 Tovoc'0v

191,3 * * * '

191,5'0,045 'Přepočtené koeficientem množství

Zakládání

Strana 24 z 38

MJ

m3

m2

m2

m3

t

Množství

205.976

205,976

205,976

191,500

160.000

31,500

191.500

2,873

191.50)

2,873

191,500

191,500

5,745

191.500

5,745

8,618

191.500

8.618

J.cena

[CZK]

15.00

28.00

90,00

40,00

395.00

345.00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

3 089,64 cs 0115 2017 o1

5 362.00 cs URS 2017 01

258,57 cs ÚRS 2017 01

7 660,00 cs URS 2017 01

2 269,28 (50125201701

2 973,21 .cs 0125 201701

276,48



PČ Typ Kód

18 K 275313611

PSC

W

W

0 5

19 K 561121113

W,

20 M PRC1

W

21 K 561121114

4 W.

'22 : M 'PRCZ

VV

23! K 564851111

24 K 564861111

W

W

VV

W

25 K 565186121

PSC

W

W

26 K 573231112

27 K 1577154221

Popis

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C

16/20

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na zt'rženou betonáž

pod hladinou pažící bentonítové suspenze a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním no

určené místo do 20 m. popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se oceňuje cenami

katalogu 8002 Zvláštní zakládání objektů. 2. Hloubení s použitím bentonítove' suspenze se oceňuje

katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoreňuje.

pro nové dopravní značky

D,4'0,4*0,6'(3+3]

Komunikace pozemní

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ

bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 250 mm

191,5

Dodání materiálu pro humusovou vrstvu - skladba dle PD

191 ,5'0,25'1,01

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ

bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

promísením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

191,5

Dodání materiálu pro spodní vrstvu - skladba dle PD

191 ,5'0, 3‘1,01

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

191,5

stání pro kontejnery

9,0‘2,0

Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH} s

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka k souboru cen:

1. (SN EN 13103-1 připouští pro ACP 22 pouze u. 60 až 100 mm.

vjezd

4,0'4.0

Postřík spojovací PS bez posypu kamenívem ze silniční emulzel v množství 0,80 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 5 rozprostřením a se zhutněním z

nemodifikovaného asfaltu v pruhu šíňty přes 3 m tř. ll, po zhutnění tl. 60 mm

(Praha ')! _ 30

m3

m2

m3

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

0,576

0,576

191,500

191,500

48,354

48,354

191,500

191,500

58.025

58,025

16,000

209,500

191,500

18,000

209,500

16,000

16.000

16,000

16,000

J.cena

[CZK]

480,00

28,00

240.00

73,00

75,00

800,00

30,00

400,00

Cenová

soustava

276,48 cs ÚRS 201701

Cena celkem [CZK]

263 590,85

5 745,00 cs ÚRS 2017 01

4 835,40 vlastní

5 362,00 cs URS 2017 01

13 926.00 vlastní

1 168,00 cs (ll-152017 01

15 712,50 cs ÚRS 201701

12 800,00 cs ÚRS 2017 01

480,00 cs ÚRS 2017 01

6 400,00 cs ÚRS 2017 01



 

PČ

28

29

30

31

32

Typ Kód

PSC

K 593532111

W

M 562451410

VV

VV

K 596211111

PSC

592450220

ž
š
ž
ě
ě
ž
ž

D 9

K 914111111

Popis

Poznámko k s0uboru cen:

1. ČSNEN l3l084 přlpouštl pro AC0l1pou2e tl. 35 až 50mm

Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s vyrovnávací

vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl.

přes 30 do 60 mngro plochy do 50 m2

71917.5

stavební části z ostatnich plastů výrobky ze směswých plastů zatravňovací dlažba -

plastOVý recyklát puruplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/mZ

191.5

191,5'1,01 Přepočtené koeficientem množství _

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z

kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým

hutněním, vibrováním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

skupiny A„pro_plochy přes 50 do 100 m2

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb plati toto rozděleni: Skupina A: dlažby : prvků stejného tvaru. Skupina &:

dlažby : prvků dvou a více tvarů nebo : obrazců o plošejednotlive' do 100 m2, Skupina C: dlažby

obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. Vcenách jsou započteny 1 náklady na dodání hmot

pro lože a no doddni materiálu na výplň Spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání

zámkové dlažby, které se oceňuje ve spediikací; ztmtné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve

15/513 %, I)) přes 100 do 300 m2 ve výšlZ %. c) pr'es 300 m2 ve Výšl 1 96. 4. Část lože přesahující

tlouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 45! . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm

tloušťky podkladu nebo ložev

|.etapa

(64,0+13,7)'1,5

lt.etapa

51,0'2'1,5+9,0'2,0

Součet

dlažba zámková profilová kraj 20x16,5x6 cm přírodní

287,55'1,02 Přepočtené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo

konzoly

Strana 26 z 38

m2

m2

m2

m2

kus

Množství

191,500

191 ,500

193,415

191,500

193,415

287,550

116.550

171,000

287,550

293,30!

293,301

12,000

J.cena

[CZK]

50,00

385,00

220,00

170,00

48,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

9 575,00 cs ÚRS 2017 01

74 464,78 .vlastnř

63 261,00 cs ÚRS 2017 01

49 861,17 cs ÚRS 2017 01

65 001,00

576,00 cs ÚRS 2017 01



PČ Typ

33

34

35

30

37

38

39’

PSC

M

M

PSC

X
ž
á

PSC

VV

PSC

Kód

404455180

404455270

914511111

404452300

916241113

916331112

916781112

Popis

Poznámka k :ouboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady no montáž značek včetně Upevňovacího materiálu na předem

připravenou nosnou konstrukcí (sloupek. konzolu. sloup). Z. V cenách nejsou započteny náklady no:

a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci. b) na montáž a dodávku ocelovy/ch nosných

konstrukci - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku o 914 53

Montáž konzol o nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu

800-783 Nátěry. d) naložení o odklízení výkopku, tyto se oceňují cenamí částí A 01 katalogu 800-1

Zemní práce. 3. Cenynelze použít pro osazení o montáž svislých dopravních značek: 12) světelných,

lyto se oceňují cenami katalogu 800—741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevněných na lanech

nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek. tyto se oceňují individuálně.

6'2

značka dopravni svislá retroreflexní fólie tř. !, FeZn-Al rám., 800 x 300 mm

značka dopravní svislá retroreflexni fólie tř. 1, FeZn-Al rám., 700 x 200mm

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3

rn. b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčko, Z. V cenách -1111 jsou

započteny 1 náklady no betonovxí základ. 3. V cenách -1112 jsou započtenyl náklady no htlm'kovou

patku s betonovým základem. 4. Vcenóch nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se

oceňují ve specifikací b) naložení a odklízení Výkopku, tyto se oceňují cenami části AUI katalogu

800-1 Zemní práce.

sloupek Zn 70 - 350

6

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z

betonu prostého téže značky

snížení obrubník-J bez dodání-použity stávající obrubníky

30.0

Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu

prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny f náklady na zalití a zatření spár cementovou maltou. 2. V cenách

nejsou započteny náklady na dodání obrubníků: tyto se oceňují ve specifikaci. 3. Část lože

přesahujici tloušťku 100 mm lze ocenit cenou 916 994121 Lože pod obrubníky. krajniky nebo

obruby : dlažebních kostek. katalogu 824.

122

Zpomalovací práh plastový pro přejezdovou rychlost 20 km/h

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny :“ náklady na upevň0mcí materiál včetně vyvrtání otvorů, osazení o

dodání prahu s wztužením ocelovými pruty.

(Fran-> 17— 50

kus

kus

kus

kus

Množství

12.000

6.000

6,000

6.000

6.000

6,000

30,000

30.000

122,000

122,000

10,000

J.Cena

[CZK]

1 100,00

1 100,00

200,00

580.00

145,00

135,00

1800.11)

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

6 600,00 cs ÚRS 2017 01

6 600,00 cs ÚRS 2017 01

1 200,00 cs ÚRS 2017 01

3 480,00 cs ÚRS 2017 01

4 350,00 cs ÚRS 201701

16 470,00 cs 005201701

18 000,00 cs (ms 2017 01



 

PČ Typ Kód

40 K 966006132

PSC

41 K !979024443

D 997

42 K 997221561

43 K 997221569

44 K :997221612

45. K 997221815

46 K '997221845

PSC

D 998

47 K 998223011

5.0‘2

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naloženim na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou

Poznámka k souboru cen:

1. Cenyjsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv maten'álu. 2. V cenách -6131 a -6132

nejsou quočteny náklady na demontáž tobuíí (značek) od sloupků. tyto se oceňují cenou 966 00-

6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdáíenost přes

2 0m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouroných hmot.

IOČTšÍěíí'vybouraných prvků komunikací od spojovacího mater—iálu s odklízením a

uložením očíštěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár

silničních

Přesun sutě

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým ur0vnáním z

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

91.092000

Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek

, k ceněýza každý další í započatý 1 km p'gs 1 km

63,63'14

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovne') betonového

63,63-3,52

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) : asfaltových povrchů

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů

neuvedených V souboru cen se oceňuje índiw'dua'íně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru

cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu : katalogu 800-6 Demolice objektů.

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do

200 m jakékoliv délky objektu

Strana 28 z 38

kus

Množství

10,000

5,000

122,000

63,630

63,630

890,820

890.820

63.630

00.110

60,110

3,520

99,043

J.cena

[CZK]

325,00

50,00

30,00

10,00

150,00

180,00

400,00

130,00

Cenová

Cena celkem [CZK]

soustava

1 625,00 CS URS 2017 01

6 100.001cs ÚRS 2017 01

32 589,40

1 908.90 CS ÚRS 2017 01

s 908.2005 1105 2017 01

9_ 544,50195 ÚRS 2017 01

10 819,80.CS ÚRS 2017 01

1 408,006 ÚRS 2017 01

12 875.59

12 875,59 cs ÚRS 2017 01



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubě - |||.etapa 2017

Objekt: '

1700504 - Uprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubé - ||l.etapa 2017 -

lokalita U vozovny ||

KSO: 8225591 CC-CZ:

Misto: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

Úřad městského obvou Porba DiČ:

Uchazeč: lČ: 26834812

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava—Plesná DIČ: C226834812

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava“ označeny popisem 'CS URS‘ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nej50u uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 150 979,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 150 979.06 21,00% 31 705.60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 182 684,66

Štrana “)a s )0



 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - IILetapa 2017

Objekt: '

1700504 - Uprava veřejného prostranství v Ostravé - Porubě - III.etapa 2017 -

Místo: Ostrava - Poruba Datum: 15. 9. 2017

Zadavatel: Úřad městského obvou Porba Projektant:

Uchazeč: PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/ 1, 725 27 Ostrava-Plesná

Kód dílu — Papis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 979,06

HSV - Práce a dodávky HSV 150 979,06

1 - Zemní? práce 42 624,99

5 - Komunikace pozemní 105 496,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 650,00

997 - Přesun sutě 114,14

998 - Přesun hmot 2 093,13

Strana 30 z 38



sou PIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - Ill.etapa 2017

1700504 - Úprava veřejného prostranství v Ostravě - Porubě - lll.etapa 2017 -

Zadavatel:

Uchazeč:

\PČ Typ Kód

Ostrava - Poruba

Úřad městského obvou Porba

PRODUCT Czech s.r.o., Souhradská 11/1, 725 27 Ostrava-Plesná

Popís

Náklady soupisu celkem

1

2

0

K

PSC

K

PSC

HSV

1

111201101

112201101

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do

sklonu terénu 1 : S, při celkové ptoše do 1 000 m2

Raznámka k souboru cen:

1. Cenu .1104 lze použít Jestliže se odstranění stromů a křovin neprovádí no halo. 2. Cena 4101 je

určena i pro: a) odstraňování křovin o stromů a průměru kmene do 100 mm z ploch, jejichž celková

výměra je větší než 1 000 m2 při sklonu terénu strmějším než 1 : 5; b) LTM při jakékoliv celkove“

ploše jednotlivě přes 30 m2. 3. V ceně jsou zapačtenyi náklady na případné nutne" adklizeni křovin

a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení no dopravní prostředek. 4. Průměr

kmenů stromů (křovin) se měř'l 0, 15 m nad přilehlým terénem. 5. Množství jednotek se a'c'i

samostatně za každý objekt v m2 plochy novne' součtu půdorysných ploch omezených obalovými

křivkami karunjednatlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů :: křovin, jejichž koruny se

půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší než půdaiysná plocho staveniště,

počítá se pouze s plochou staveniště.

Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vy'trháním nebo odstřelením. s přesekáním

kořenů průměru přes 100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použit i pro ooStraněnípořezů ze sesute' zeminy, vývrotů opalomů. 2. Vceně jsou

započteny |l náklady na případné nutné odklízení pařezů no hromady na vzdálenost do 50 m nebo

naložení na dopravní prostředek. 3. Maji-lí se odstraňovat pařezy z pokáceněho souw'slěho lesního

porostu. lze počet pařezů stanavits přihlédnutím k tabulce vpříloze č. 1. 4. Za'syp jam po

pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v

místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolméha měření a následného zprůměrování

naměřených hodnot.

(ov—„... "M 7 in

Datum: 15. 9. 2017

Projektant:

„ , J.cena Cenová

kMJ Mnozstvu [CZK] Cena cel em [CZK] soustava

150 979,06

150 979,06

42 624,99

m2 3.000 36,00 108,00 cs ÚRS 2017 01

kus 8,000 250,00 2 000,00 cs ÚRS 2017 01



 

PČ

7

8

9 .

Typ Kód

K 121101101

W

K 122202201

W

K 162301421

PSC

K 162301501

PSC

K 162601101

PSC

VV

K 171201201

K 180405111

10 711 005721000

W

W

Popis

S ejmuti ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromadyv místě

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

4.5‘2.5'14‘0.2

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnicí přemístěním výkopku v příčných

“profile h na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině

tř. 3 do 100 m3

4.5'2.5'14‘(0.8-0.2)

Vodorovné přemístěni větví, kmenů nebo pařezů s naložením. složením a dopravou do

500031 pajezůlcmeqů, průměru přes_100 do 300 mm

Poznámka k souboru cen:

1. Průměr kmene | pařezu se měří vmístě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.

JVodořrovne' přemístěni smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do

5 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro přemístění křovin do 50 m: toto přemístění je zapačteno vcenách

souboru cen 111 20111 Odstranění kř0vln a stromů s oďtroněním kořenů této části a 111 20-32

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů částí A 03 Zemní práce pra objekty oborů 831 až

833. Z. V cenách jsou započteny! náklady nasložení křovin z dopravního prostředku do hromad na

vykázane'm místě.

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaninypčsuchu na obvyklém dopravním

prostředku, bez natažení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až

4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nefzepoužít, předepisuje-tí projekt přemístit vykopek na místo nepřístupné obvyklým

dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje Individuálně. 2. Vcenách jsou započteny í

náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopíští nebo na násypíšti. 3. V cenách nejsou

započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nósypíští; toto rozhmuti se oceňuje cenami souboru

cen 171 . 0- . . Uložení sypaníny danásypů a 171 20-1201Ulažení sypaniny na skládky. 4. Je" na

dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek

: jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek. oceňuje se toto

íomene' vodorovné přemístěni výkopku v každém Úseku samostatně příslušnou cenou tohoto

souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neufehíe'ho výkopku z

hromad s ohtedem na ustanovení pozn. čisto 5 . 5. Přemíst'uje—H se Výkapek : dočasných skládek

vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání Výkapku. ! když se provádí. Toto ustanaveni nepíoti.

vyíučuje-íí projekt použiti dozeru. &. V cenách vodorovného přemístěni sypaníny nejsou započteny

náklady na dodávku materiálu. tyto se oceňuji ve specifikací.

31.5+94.5

Uložení sypaniny na skládky

'Založeni trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině nebo na

svahudo1:5_ _ 7 7 _ _

osiva pícnin směsí travní balení obvykíe 25 kg jeteíotráva intenzívní víceletá

157.5

157,5‘0,015 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 32 z 38

MJ

m3

m3

kus

mZ

m3

m3

m2

Množství

31.500

31.500

94.500

94.500

8, 000

3,000

126.000

126.0(1)

126.0(1)

157.500

2.363

157.500

2.363

J.cena

[CZK]

28.00

125.00

90.00

50.00

75.00

15 .00

28.00

250,00

CenOVá
Cena celkem [CZK] soustava

882.00 cs 0R5 2017 01

11 812.50 cs UR5 2017 01

720,00 cs URs 2017 01

150.00 cs ÚRS 201701

9 450.00 cs URs 2017 01

1890.00 cs ÚRS 2017 01

4 410,00 cs ÚRS 2017 01

590.75 ( S 0125 2017 o1



PČ Typ Kód

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

K 182911131

VV

M 103715000

W

M 583313510

VV

D 5

K 561121113

W ,

__M PRC 17

W

K 561121114

vv

M PRC 2

W

! K 564861111

VV

K 693532111

VV

M 562451410

W

0 9

K 1966006132

Popis

Vyplnění otvorů zpevňovacích prefabrikátů ornici nebo substrátem vrstvou tloušťky

přes 100 do 150 mm pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1

157,5

hnojiva humusová substra't pro trávníky A VL

157,5'0,03 'Přepočtené koeficientem množství

kameniva přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopísky)

kameniva těžené drobné 0<x2 mm (ČSN EN 13043 ; 0<=4 mm (ČSN EN 12620. ČSN EN

13139 ; d=0 mm, D<=6.3 mm (ČSN EN 13242; frakce 0-4 Tovačov

157,5'0,045 “Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní

Zřízení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněné zeminy MZ

bez přidáni pojiva nebo vylepšovacího materiálu, s rozprostřením, vlhčením,

promisenim a zhutněnim, tloušťka po zhutnění 250 mm

71 57,5 ,

Dodání materiálu pro humusovau vrstvu - skladba dle PD

157,5'0,25'1,01

Žřizení podkladu nebo ochranné vrstvy vozovky z mechanicky zpevněíié zeminy MZ

bez přidání pojiva nebo vylepšovacího materiálu. s rozprostřenim, vlhčením,

promisením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 300 mm

157,5

Dodání materiálu pro spodní vrstvu . skladba dle PD

157,5'0,3'1,01

Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

157,5

Kladem dlažby z plastových vegetačních tvárnic pozemních komunikaci s vyrovnávací

vrstvou z kameniva tl. d o 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů s e zámkem tl.

přes 30 do 60 mm. pro plochy do 50 m2

157,5

stavební části z ostatních plastů výrobky ze směsových plastů zatravňovací dlažba -

plastový recyklót puruplast - černá E 50 33 x 33 x 5 cm nosnost 350 t/m2

1S7,5‘1,01 ‘Pfepoétené koeficientem množství

Ostatní konstrukce a práce, b0uráni

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na

vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho

zhutněním s betonovou patkou

Štrana T2 v 19!

m2

m3

m2

m3

m2

m3

m2

m2

m2

kus

Množství

157,500

157,500

4,725

4,725

7,088

7,088

157,500

157.500

39.769

39,769

157,500

157,500

47,723

47,723

157,500

157,500

157,500

157.500

159.075

1 59,075

2,000

J.C€na

[CZK]

40,00

395,00

345.00

30,00

28,00

240,00

75,00

50,00

385,00

325,00

Cenová

Cena celkem [CZK] soustava

6 300,00 cs ÚRS 2017 01

1866.38 cs ÚRS 201701

2 445,36c ; ÚRS 201701

105 496,80

4 725,00 cs [IRS 2017 01

3 976.90 vlastni

4 410,00 cs ÚRS 2017 01

11 453,52 vlastní

11 812,50 cs ÚRS 201701

7 875,00 cs ÚRS 2017 01

61 243,88 vlastní

650.00

650,00 cs (IRS 201701



 

PČ Typ Kód

PSC

D 997

22 K 997221551

PSC

2 3 K 997221559

PSC

W

24 K 997221612

25 K 997221815

D 998

26 K 998223011

Popis

Poznámka k souboru cen:

1. Cenyjsou mřeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu. 2. V cenách -6131 a 6132

nejsou započteny náklady na demontáž tabuli (značek) od sloupků. tyto se oceňují cenou 966 00—

6211 Odstranění svislých dopravních značek. 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes

20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

Přesun sutě ,

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnící, po vodě nebo neobvyklými

dopravním! prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro

kterou je nutno suť překládat : jednoho dopravníhoprostředku na druhý. oceňuje se tato doprava

v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a

hmaty kamenítého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22-156 Jsou

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lamel/ý kámen).

Vodorovná doprava suti bez naložení. ale se složením a s hrubým urovnanim Příplatek

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1, Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnícl, po vodě nebo neobvyklýml

dopravním! prostředky. 2. Je" na dopravní dráze pm vodorovnou dopravu suti překážka. pro

kterou je nutno suť překládat : Jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava

v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenlvo o

hmoty kamenltého charakteru stmelené vápnem. cementem nebo živící. 4. Ceny 997 22- 156150u

určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomOVÝ kámen).

0, I 64'14

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravni vzdálenost do

200 m jakékoliv délky objektu

Strana 34 z 38

MJ Množství

0.164

2,296

2,296

0.164

0.164

16,101

J.cena

[CZK]

30,00

19.00

1 50,00

250.00

130.00

Cenová

Cena celkem [CZK] seastava

114,14

4,92 cs ÚRS 201701

43.62 CS ÚRS 2017 01

24.60 cs ÚRS 2017 01

41,00 cs ÚRS 2017 01

2 093,13

2 093.13 cs URS 2017 o1



 

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivě objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatně sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stabe obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů Draci.

Vsestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny Informace ídentifikujíci předmět veřejné zakázky na stavební práce, kso, CC-CZ, CLCPV, CZ-CPA a

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavebni objekt inženýrský

pRo Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupisprací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu praci, Soupis prací. Za spupís prací může být považován

iobjekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO,

CC-CZ, CZ<CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkově nabídkové ceny uchazeče za aktuálni soupis Draci.

Rekapitulace členění soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu pracive všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např,

stavební díly, funkční díly, případné jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující infomace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K , konstmkce, M materiál, PP - plný popis, PSC — poznámka k souboru cen, P — poznámka k položce, VV - výkaz

TYP výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

Mi Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.niaten'ál a Jmontáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenově soustavy

Ke každé položce soupisu praci se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu Výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbaivená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena : jednotková cena v sestavě Soupis praci o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

— pokud sestavy soupisů pracíobsahujípoleJ.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovýmí kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech praci obsahuji Dole:

- J.materíál - jednotková cena materiálu

. J.!oontáž _ jednotková cena montáže

Uchazečje v tomto případě povinen vyplnit všechna pole Jmateriál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi V případech. kdy položka

neobsahuje Žádný materiál je přípustné, aby pole J.materíál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádn0u montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

 
 



 

 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby Stn'ng 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String iS

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CLCPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadani String 50

IČ N IČ zadavatele zadani String 20

mě N DIC zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

: . a ' a I

Rekapitulace objektu stavby a soupisu pracr

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu ÁA/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 5!)

Datum A Přebírá se : Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String SD

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

 

 

 



  

 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů 5 rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací . Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu praci, Soupis praci . Za soupis praci může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO.

CC—CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.

stavební díly. funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulaci nabídkové ceny.

Soupis praci obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatnich nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace;

pc Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TVP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce. VV » výkaz

vymer

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MI Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadani může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvenim, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby poleJ.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

 

 



 

 

Rekapitulace stavby

 

 

 

 

  
 

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Misto stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činnosti String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadani String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

\.z

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci

Název Povinný Popis Typ Max. počet

a_tn'butu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se : Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

zadavatel N Přebírá se 1 Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se 2 Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis praci A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky  
 

 


